עורכים: עו"ד רון דלומי ועו"ד מנשה כהן

חוק עזר לכפר יונה )פינוי חפצים מיושנים(,

- 1984התשמ"ד

669עמ' , )11.3.1984(תשמ"ד , 217חש"ם פורסם:

לפקודת המועצות המקומיות, מתקינה המועצה המקומית כפר יונה חוק -23ו 22בתוקף סמכותה לפי סעיפים
עזר זה:

הגדרות

-בחוק עזר זה . 1

חפצים שיצאו מכלל שימוש, לרבות שלד כלי רכב וחלקיו, מכונה וחלקיה, גרוטאות, תנור, מקרר - "חפצים מיושנים"
חשמלי, דוד, דוד שמש, אסלה, אמבטיה, רהיטים או כל חלק מהם;

את הדרישות המפורטות בהודעה, ולגבות את הוצאות הביצוע מהאדם או מהאנשים שלהם נמסרה ההודעה לפי חוק
עזר זה, מכולם יחד או מכל אחד מהם לחוד.

עונשין

*.שקלים חדשים 900קנס -העובר על הוראה מהוראות חוק עזר זה, דינו . 8

504, חש"ם 3.6.93* תחילה ביום

נתאשר.

)1984בינואר 25(בט התשמ"ד כ"א בש

אפרים דרעי

ראש המועצה המקומית כפר יונה

יוסף בורג

שר הפנים